令和　　年　　月　　日

玉野市長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　申請者　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

玉野市企業立地奨励金交付申請書
玉野市企業立地奨励金交付要綱第１１条の規定に基づき交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

奨励金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
	認定年月日
	令和　　年　　月　　日
	認定番号
	玉野市指令商第　　　号

	新設又は増設した施設の名称

	新設又は増設した施設の所在地

	用地の取得年月日
	令和　　年　　月　　日
	新設又は増設した施設の面積
	　　　　　　　　　㎡

	新設又は増設した施設の工期
	令和　　年　　月　　日

～令和　　年　　月　　日
	新設又は増設した施設の操業開始日
	令和　　年　　月　　日

	新設又は増設した施設の主たる業種

	新規常用雇用者数
	人

＜添付書類＞

（１）新設または増設した施設の建設概要（図面添付）

（２）施設の取得を証する書類

（３）新規常用雇用者の一覧と住所が分かる書類

（４）交付申請日における雇用保険の事業所別被保険者台帳の写し

（５）市税を完納していることを証明できる書類

（６）玉野市暴力団排除条例に係る誓約書

（７）新岡山県企業立地（新物流施設誘致）促進補助金交付申請書の写し（県に対し申請している場合のみ）
※認定を受けた施設を操業開始した日から１年以内に提出してください。